

PYROTEHNIC SRL

J05/746/2004
 RO16351520
 Str. Cerbului 5
 ORADEA - Bihor
 P.L.: Cluj-Napoca, Str. Cheile Baciului, nr. 4
 0741-213.011
 0753-014.968
 RO10BACX0000003018318000
 UNICREDIT BANK
 e-mail: info@pyrotehnic.ro
 C.S.: 200 RON

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

J40/8651/2017
 RO37714360
 Sect.3, Nr.256
 BUCURESTI SECTORUL 3/Bucuresti

F A C T U R ASerie/Numar: **PYRO / 5065**Data: **27.10.2022**e-mail: office@acs3.roScadenta: **27.10.2022****TVA la incasare = NU**Cota TVA: **19,00 %**

Nr. 0	Denumire articol 1	U.M. 2	Cantitate 3	Pret 4	Valoare 5	TVA 6
1	Cut Hidr LUX-AD 850X700X300mm RAL 3000, usa cu sticla iala cu cheie. (FER)	Buc	69	672,208	46.382,35	8.812,65
2	Eticheta semn hidrant	Buc	69	0,100	6,90	1,31
3	Robinet hidrant aluminiu C-52 fara racord	Buc	69	61,557	4.247,47	807,02
4	Reductie cu filet C-52/D-33	Buc	69	32,010	2.208,68	419,65
5	Tambur rab. LUX-AD33SP-B cu furt semir D33 de 30m cu tesatura alba, teava de ref. multif. duza 1/2"	Buc	69	787,940	54.367,86	10.329,89
6	Eticheta distribuitor si producator D-33	Buc	69	0,100	6,90	1,31
7	Eticheta instructiuni de utilizare AD	Buc	69	0,100	6,90	1,31
8	Furtun semirigid D33 de 1,4 m pt. racordare	Buc	69	68,944	4.757,16	903,86
					111.984,22	22.21.277,00

TOTAL DE PLATA: 133.261,22

Marfa ramane in proprietatea SC PYROTEHNIC SRL pana la achitarea integrala acesteia de catre cumparator.

Observatii: **AE:2279 LIVRARE IN BUCURESI - PROIECT HALA LAMINOR****CONTACT: ADRIAN IONETE 0723 613 963****PLATA OP IN ZIUA FACTURARII**

41.8493.

factura circula fara
 stampila si semnatura
 conform legii 227/2015
 privind codul Fiscal
 art. 319, aliniatul 29

Delegat: **TRANSPORT PYROTEHNIC**
 CNP: -
 Seria si numar C.I.: -
 Mijloc de transport: -
 Data: **27.10.2022**